17. BWGV-Mannschaftsmeisterschaften 2025 Damen 1. Liga
vom 26. April - 27. April 2025

im G&LC Schloss Liebenstein

ERGEBNISDIENST

1. Spieltag am Samstag 26. April 2025

Zahlspielqualifikation iliber 18 Lécher zur Ermittlung des Klassements

iTeilnahmeberechtigte Golfclubs | Wertung: Surmmm der 5. | Klasss.-

b bestenErgebnisse | ment
| B GCst.Leon-Rot o2 s
A iStuttgarter GC Solitude 8 P2
| _C iGC Doméne Niederreutin S 43 i3
| D iGC Neckartal S 58 i .4
 F_GCSchénbuch . e 63 .. P2
G _{GC Mannheim-Viernheim e U . .6
_E _GC Hetzenhof M3 T

H_iGC Owingen-Uberlingen § 152 i 8

2. Spieltag am Sonntag 27. April 2025
a) Lochspiele um Platz 1 - 4

........ SRS Mok SN T - SUL——) - PU e F',"alre",

1 ?GC St. Leon-Rot 0 E : 0 2 EStuttgarter GC Solitude
L N A s R e

3 EGC Doméne Niederreutin 0 : 0 4 EGC Neckartal

1. gegen 2. aus Zahlspielklassement (Spiel um Platz 1 + 2)
3. gegen 4. aus Zdhispielklassement (Spiel um Platz 3 + 4)

2. Spieltag am Sonntag 27. April 2025

b) Lochspiele um den Klassenerhalt (Abstiegsspiele)

Abstiegsspiel 1

5 GC Schénbuch i 0 i:i 0 | 8 iGC Owingen-Uberlingen
e e A N i T s,
6 EGC Mannheim-Viernheim 0 0 7 ;GC Hetzenhof

5. gegen 8. aus Zidhlspielklassement (Verlierer steigt in die 2. Liga ab)
6. gegen 7. aus Zdhlspielklassement (Verlierer steigt in die 2. Liga ab)

26.04.2025 17:14



Turnierformat
Brutto liber PAR

Rang 1 - GC St. Leon Rot

Einzel - Gewertet (4 von 4)

Name

Bohlhoff, Sophie
Eisenhut, Anni
Irrgang, Una

Johnson, Joy

Vierer - Gewertet (1 von 2)

Name

Schneider, Emilia
Kauder, Marie
Bae, Yoo Na

Guth, Lorena
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Ergebnisliste - 17. BWMM 2025 Damen 1. Liga

Wertungsart der Runde

Zahilspiel

Einzel, Vierer

Anzahl an Runden
2

Heimatclub

St. Leon-Rot e.V., GC
St. Leon-Rot e.V., GC
St. Leon-Rot e.V,, GC
St. Leon-Rot e.V., GC

Heimatclub

St. Leon-Rot e.V., GC
St. Leon-Rot e.V., GC
St. Leon-Rot e.V., GC
St. Leon-Rot e.V., GC

17. BWMM 2025 Damen 1. Liga

Golf- und Landclub Schloss Liebenstein e.V. -

HCPI®

-4,2
-3,5
-4,5
-0,7

HCPI®

-0,6
0,0
2,0
3,2

C.HCP

C.HCP

4

4
7
8

GOLF-UND
LANDCLUB

+12

Gesamt

-1
+1
+3
+9

0

Gesamt

(+11

)

Software by

If Sol

rrrraa

Q Slam
Complete Co

ns



Rang 2 - Stuttgarter GC Solitude

Einzel - Gewertet (4 von 4)

Name

Renner, Sophie
Anglett, Konstanze
Buhle, Vivienne Gina

Oppenheimer, Alena

Vierer - Gewertet (1 von 2)

Name

Kasperek, Anna-Lena
Zeeb, Sophia
Schumacher, Nina

Zolg, Caroline

Rang 3 - GC Domaéne Niederreutin

Einzel - Gewertet (4 von 4)

Name

NuRle, Sara
Durr, Clara
Muhl, Nina

Hilbert, Jessica

Vierer - Gewertet (1 von 2)

Name

Bukin, Milana

Hergel, Franziska-Rufina
Hogh, Natalie

Baumel, Viviane
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Heimatclub

Stuttgarter GC Solitude
Stuttgarter GC Solitude
Stuttgarter GC Solitude
Stuttgarter GC Solitude

Heimatclub

Stuttgarter GC Solitude
Stuttgarter GC Solitude
Stuttgarter GC Solitude
Stuttgarter GC Solitude

Heimatclub

Niederreutin, GC Domane
Niederreutin, GC Domane
Niederreutin, GC Domane

Niederreutin, GC Domane

Heimatclub

Niederreutin, GC Doméane
Niederreutin, GC Domane
Niederreutin, GC Doméne

Niederreutin, GC Domaéane

HCPI®
-5,5
0,5
-4,1
-4,2

HCPI®
-4,3
-3,1
-0,9
0,5

HCPI®
-3,0
-2,6
-4,0
-4,7

HCPI®
1.9
32
1.5
2,7

C.HCP

C.HCP

U W

C.HCP
1
1
K
4

C.HCP

+18

+15

Gesamt
+1
#3
+4
+7

+3

Gesamt

+3

(+10)

+43

+30
Gesamt
+3
+4
+10
+13

+13

Gesamt

+13

(+16)

Software by

@ DOlaoTraa
Complete Golf Solution



Rang 4 - GC Neckartal

Einzel - Gewertet (4 von 4)

Name

Fischer, Kristin
Schmidt, Sabrina
Holt, Kathryn

Weber Bernardo, Laura

Vierer - Gewertet (1 von 2)
Name

Lorenz, Isabelle

Rody, Ella

Eidelloth, Julia

Schmidt, Selina

Rang 5 - GC Schonbuch

Einzel - Gewertet (4 von 4)

Name

Christ, Lilli Marlen
Gerkens, Leonie
Helm, Nicola

Koch, Alina-Sophie

Vierer - Gewertet (1 von 2)

Name

Kube, Viktoria
Kurz, Barbara
Gerkens, Laura

Schmitz, Lara-Luisa
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Heimatclub

Neckartal, GC
Neckartal, GC
Neckartal, GC
Neckartal, GC

Heimatclub

Neckartal, GC
Neckartal, GC
Neckartal, GC
Neckartal, GC

Heimatclub
Schonbuch, GC
Schonbuch, GC
Schonbuch, GC
Schénbuch, GC

Heimatclub
Schénbuch, GC
Schoénbuch, GC
Schonbuch, GC
Schénbuch, GC

HCPI®
08
0,0
-0,4
4,1

HCPI®
4,8
6,3

11,3
15,0

HCPI®
-0,7
2,8
7.8
-0,5

HCPI®
4,6
6,4
7.8
9,8

C.HcP
10
12
18
23

C.HCP

14

C.HCP
10
12
14
16

+58

+44
Gesamt
+6
+10
=+
+17

+14

Gesamt

+14

(+35)

+63

+48

Gesamt
+8
+9

+13
+18

+15

Gesamt

+15

(+26)

Software by

@ Sl TroS
Complete Golf Solution



Rang 6 - GC Mannheim-Viernheim +94

Einzel - Gewertet (4 von 4) +71

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Gesamt
Rabausch, Dr. Berit Mannheim-Viernheim, GC 24 7 +14
Schrotz, Christiane Mannheim-Viernheim, GC 2,7 8 +15
Rapp, Tarsilla Mannheim-Viernheim, GC 56 11 +21
Hentschel, Melissa Mannheim-Viernheim, GC 5.2 11 +21
Vierer - Gewertet (1 von 2) +23

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Gesamt
Graf, Charlotte Mannheim-Viernheim, GC 10,1 17

Stetter, Maya Mannheim-Viernheim, GC 10,7 17 +23
Dérr, Cornelia Mannheim-Viernheim, GC 9,9 16

Strassburg, Emma Mannheim-Viernheim, GC 11,9 19 (+26)
Rang 7 - GC Hetzenhof +113
Einzel - Gewertet (4 von 4) +84

Name Heimatclub HCPI®  C.HCP Gesamt
Wabhl, Joy Angelina Hetzenhof, GC 1.2 6 +11
Rdsch, Franziska Hetzenhof, GC 6,4 12 +19
R&sch, Katharina Hetzenhof, GC 53 1" +25
Pretzler, Constanze Hetzenhof, GC 3,7 9 +29
Vierer - Gewertet (1 von 2) +29

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Gesamt
Zeng, Cindy Qiwen Hetzenhof, GC 8,1 14
Rupprecht-Schmidt, Sabine Hetzenhof, GC 10,3 £ 4 +29
Rohm, Isabella Hetzenhof, GC 13,3 21

Karcher, llona Hetzenhof, GC 13,4 21 (+31)
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Rang 8 - GC Owingen-Uberlingen

Einzel - Gewertet (4 von 4)
Name

Fahr, Katharina

Bauer, Verena

Barth, Ulrike

Fahr, Nicole

Vierer - Gewertet (1 von 1)

Name
Jungblut, Christina
Tuchmann, Phyllis
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Heimatclub

Owingen-Uberlingen, GC
Owingen-Uberlingen, GC
Owingen-Uberlingen, GC
Owingen-Uberlingen, GC

Heimatclub
Owingen-Uberlingen, GC
Owingen-Uberlingen, GC

HCPI®
0,9
-0,7
74
87

HCPI®
18,0
23,5

C.HCP

13
15

C.HCP
26
33

+152

+97
Gesamt
+12
+16
+30
+39
+55

Gesamt

+55

Software by

3 =snlamr

reaa
g n

te Golf Solutio



17. BWGV-Mannschaftsmeisterschaften 2025 Damen 1. Liga
vom 26. April - 27. April 2025

im G&LC Schloss Liebenstein

ERGEBNISDIENST

1. Spieltag am Samstag 26. April 2025

Zahlspielqualifikation iliber 18 Locher zur Ermittlung des Klassements

5Tei|nahmeberechtigte Golfclubs § Warkungs Summader 5 | Klaase-

e b besten Ergebnisse | ment
| BiGCcstleon-Rot A2 -
| A iStuttgarter GC Solitude 8 L2
| C iGC Domine Niederreutin 43 . L3
| D GCNeckartal e 58 i 4
| F.iGCSchénbuch o 63 .. 5.
| G_iGC Mannheim-Viernheim o 4 .6
| E_iGCHetzenhof AL £ S o
H rGC Owingen- Uberllngen 152 8

2. Spieltag am Sonntag 27. April 2025
a) Lochspiele um Platz 1 - 4

..........................................................................................................................................

3 gGC Domaéne Niederreutin 4,5 1,5 4 §GC Neckartal

1. gegen 2. aus Zdhlspielklassement (Spiel um Platz 1 + 2)
3. gegen 4. aus Zahlspielklassement (Spiel um Platz 3 + 4)

2. Spieltag am Sonntag 27. April 2025

b) Lochspiele um den Klassenerhalt (Abstiegsspiele)

..................................................................................................................................

6 {GC Mannheim-Viernheim 4 ;:; 2 7 gGCHetzenhof

5. gegen 8. aus Zahispielklassement (Verlierer steigt in die 2. Liga ab)
6. gegen 7. aus Zdhlspielklassement (Verlierer steigt in die 2. Liga ab)

27.04.2025 14:51



17. BWGV-Mannschaftsmeisterschaften 2025 Damen 1. Liga

vom 26. April - 27. April 2025
im G&LC Schloss Liebenstein
2. Spieltag am Sonntag 27. April 2025

Klassement 5

Klassement 8

Golfclub  |GC Schénbuch Golfclub GC Owingen-Uberlingen
Kapiténin Jason Evans Kapiténin Katharina Fahr
Tee 1 EINZEL Punkte Ergebnis Punkte EINZEL
09:00 |Lilli Marlen Christ 1 4 &2 0 Katharina Fahr
09:09 |Leonie Gerkens 1 6&4 0 Nicole Fahr
09:18 |(Alina-Sophie Koch 1 gegeben 0 Ulrike Barth
09:27 |Nicola Helm 1 8&7 0 Anna Flay

4
Tee 1 VIERER Punkte Ergebnis Punkte VIERER
Viktoria Kube Christina Jungblut
09:36 1 9&7 0
Barbara Kurz Phyllis Tuchmann
Laura Gerkens Christina RoRmanith
09:45 1 8&6 0

Katharina Enkelmann

Annik Hagele

Ersatz

Lara-Luisa Schmitz

Evelyn Popp

Verena Bauer

27.04.2025 13:01




17. BWGV-Mannschaftsmeisterschaften 2025 Damen 1. Liga
vom 26. April - 27. April 2025
im G&LC Schloss Liebenstein
2. Spieltag am Sonntag 27. April 2025

Klassement 6

Klassement 7

Golfclub GC Mannheim-Viernheim Golfclub GC Hetzenhof
Kapitinin Sebastian Otten Kapitanin Philipp Schmalz
Tee 10 EINZEL Punkte Ergebnis Punkte EINZEL
09:00 |Berit Rabausch 1 5&3 0 Eva Beier
09:09 [Melissa Hentschel 1 3&2 0 |AnjaRiedel
09:18 |Tarsilla Rapp 0 6&5 1 Joy Angelina Wahl
09:27 |Christiane Schrotz 1 1 auf 0 Franziska Résch

Tee 10 VIERER Punkte Ergebnis Punkte VIERER
Maya Stetter Isabella R6hm

09:36 1 1 auf 0
Charlotte Graf Sabine Rupprecht-Schmidt
Cornelia Dorr Constanze Pretzler

09:45 0 5&4 1
Julia Hetzler Katharina Résch

Emma Strassburg

Ersatz

Dana Kuppe

Cindy Qiwen Zeng

27.04.2025 14:43



17. BWGV-Mannschaftsmeisterschaften 2025 Damen 1. Liga
vom 26. April - 27. April 2025

im G&LC Schloss Liebenstein

2. Spieltag am Sonntag 27. April 2025

Klassement 3

Klassement 4

Golfclub GC Doméne Niederreutin Golfclub GC Neckartal
Kapitianin Daniela Wagner Kapitinin Richard Fries
Tee 10 EINZEL Punkte Ergebnis Punkte EINZEL
09:54 (Natalie Hogh 0,5 geteilt 0,5 |Kathryn Holt
10:03 ([Clara Diirr 1 5&3 0 Kristin Fischer
10:12 |Jessica Hilbert 0 5&4 1 Sabrina Schmidt
10:21 [Sara NiiBle 1 3&2 0 |[Ella Rody

Tee 10 VIERER Punkte Ergebnis Punkte VIERER
Milana Bukin Isabelle Lorenz
10:30 1 8&7 0
Franziska-Rufina Hergel Lara Tonbak
Viviane Biumel Julia Eidelloth
10:39 1 6&4 0
Linda Litges Selina Schmidt

Ersatz |Nina Miihl

Ersatz |Vanessa Zahlen

Laura Weber Bernardo

Enya Scholl

27.04.2025 14:50



17. BWGV-Mannschaftsmeisterschaften 2025 Damen 1. Liga
vom 26. April - 27. April 2025

im G&LC Schloss Liebenstein

2. Spieltag am Sonntag 27. April 2025

Klassement 1

Klassement 2

Golfclub GC St. Leon-Rot Golfclub Stuttgarter GC Solitude
Kapiténin Sebastian Buhl Kapitanin Heiko Burkhard
Tee 1 EINZEL Punkte Ergebnis Punkte EINZEL
09:54 |Una Irrgang 1 6&5 0 |Konstanze Anglett
10:03 |Joy Johnson 0 3&1 1 Alena Oppenheimer
10:12 |Anni Eisenhut 1 6&4 0 Vivienne Biihle
10:21 |Sophie Béhlhoff 0 3&1 1 Sophie Renner

Tee 1 VIERER Punkte Ergebnis Punkte VIERER
Marie Kauder . Sophia Zeeb

10:30 0,5 geteilt 0,5
Emilia Schneider Anna-Lena Kasperek
Lorena Guth Nina Schumacher

10:39 0 8&7 1

Rebekka Bieser

Caroline Zolg

Maya Burmann

Ersatz Yoo Na Bae

Nele Sophie Mattner

27.04.2025 14:31
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